ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ Й УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

П Р И К А З

( tf'iy W t  ̂ 2018 г.
^  Москва

О зачислении на места, финансируемые
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

На основании решения Центральной приемной комиссии от 10.08.2018г.
(протокол № 27) п р и к а з ы в а ю :

I. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

высшего образования по направлению подготовки 40.04.01 Юриспруденция очной

формы обучения на базе высшего образования, поступающих по общему конкурсу на

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, с 01

сентября 2018 года:

1. Магистерская программа «Юрист в сфере уголовного судопроизводства»:

№
п/п.

Ф ам и ли я , имя, отч ество
(в  и м ени тельном  падеж е)

К оли чество
баллов,

набран н ы х на
вступ и тельн ом

испы тании

Баллы
за

и ндивидуаль
ны е

достиж ени я

С у м м а
конкурсны х

баллов
П рим ечание

1. Маргарян Надежда Манвеловна 98 4 1 0 2

2 . Лебедева Виктория Александровна 97 2 99
3. Пятибратов Владимир Андреевич 97 2 99

2. Магистерская программа «Правосудие по гражданским, административным делам

и экономическим спорам»:
К оли чество Баллы

№
п/п.

Ф ам и ли я , имя, отч ество
(в  им ени тельном  падеж е)

баллов, з а С у м м а
набран н ы х на

вступи тельном
индивидуаль

ные
конкурсны х

баллов
П рим ечание

испы тании дости ж ен и я

1. Иванкова Нина Андреевна 98 4 102
2. Неткачева Вероника Андреевна 98 4 102
3. Нестеренко Артем Арсенович 98 0 98
4. Власова Анастасия Олеговна 95 4 99

3. Магистерская программа «Судебная власть и судебная деятельность»:

№
п/п.

Ф ам и ли я , имя, отч ество
(в  и м ени тельном  п адеж е)

К оли чество
баллов,

набран н ы х на
вступ и тельн ом

испы тании

Баллы
за

индивидуаль
ные

достиж ени я

С у м м а
конкурсны х

баллов
П рим ечание

1. Лагутин Максим Сергеевич 98 2 100

2. Самсонов Алексей Геннадиевич 98 2 100

4. Магистерская программа «Юрист в сфере финансовой деятельности,

налогообложения и публичных закупок»:

№
п/п.

Ф ам и лия , имя, отчество
(в  и м ени тельном  падеж е)

К оли чество
баллов,

набранны х на
вступ и тельн ом

испы тании

Баллы
за

индивидуаль
ные

достиж ени я

С у м м а
конкурсны х

баллов
П рим ечан ие

1 . Яровая Елена Владимировна 91 5 96

Первый проректор

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Директор филиала

Ответственный секретарь филиала

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Специалист по работе с абитуриентами

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь ЦПК

Заместитель председателя ЦПК

Начальник отдела филиалов

А.В. Гаврицкий

Л.В. Куприсова

Е.В. Ким

С.И. Пухнаревич

Л.М. Король

Т.В. Бессонова